REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTRCLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website, www hidaa.gov.al, E-mail: info@@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKPK| g \
che Vi

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim t&€ interesave private té tij, t& bashké&shortit/es
dhe € f&mijéve madhoré, né bazé 1€ Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t&€ disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

. AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri I Atésia Mbiemri

Funksioni

Gjyqtare

Institucioni dhe adresa

Gjykata e rrethit gjygesor Elbasan

Data e emérimit né& funksionin g& kryen : Data e dorézimit t& deklaratés

31.08.2007 26.03.2014

N& bazé © nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare 1€ (€ zgjedhurve dhe & disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s&, qé t€ verifikgjné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht& vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. g&
ekzistojng n€ emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vértetdé.

Nénshkrimi

8| Miranda KONICAC 7~ |
-

“Periodik/Vietor” !




NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KREJIMIT

DHE

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakisime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
A (Nr. Fletéve)
Lokal ™ Sherbimi = i fitur me leje 800 000 { teteqgind mije } | 30 % Leje
legalizimet, ne Shtator 2013 | me leke legalizmi
1. | siperfage 61.8 m2. Ka filluar ndertimi ne |
1997,
Apartament banimi ne Gramsh : Perfituar ne | 2 700 000 { d v milion & | 50 % N -
2. | vitin 1991 . me kentrate nga Enti [ banesave.ne | shtateqind mije) leke

bashkeprones: me prinderit dhe motrat. dhe
kalimin ¢ pjeses 3710 0 wvjerra . kunatat) ne
Hia e zotenmit e ketl] apartsmenti  ne
bashkepronesi me bashkeshortin

Nr.
Ren.
.\’:'h Fol

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢.od 3 ligfit ne.9049, date 10,04, 2003

a) pasuritg ¢ paluagshme dhe 8 drejtal reale mbi o

Bl pasuritd e luajtshme, 18 eegjistrueshme né regjistrul publiké:
¢} sendet me vieré & veganté mbi 300 000 leke;
gl vlerdn e aksioneve, 18 letrave me vierd dhe pjesét e kapitalit né wotérim,
dy) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, ng llogari rijedhiése, ng depozité, né bono thesart dhe né huadhénie, né

leké pse né valuté (€ huaj;

Emri, Mbiemri, Nénshkri

| Miranda Konica

Newse ky format éshé§ pawjafineshény, vazhidoni & plotésoni né finokopie (& 1,

Heroliid

I_.'.':. i




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NIt VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né bhorde, komisione e ¢do angazhim e
veprimiari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhorg, Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t€ vitit té deklarimit,

Shuma e té ardhurave té Dikanota i
krijuara, né leké apo né ; 7
valuté (me shifra dhe me 1 ““mkuﬁh
; fialé) {Nr. Fletéve)
Paga : 597 863 { peseqind e
a) le ardhura nga Sigurimet Shogerore Elbasan | nentedhjeteshiate mije ¢
raport Kujdes ndaj femijes . teteqindegjashledhjetetre) | —memmemmameaees
bl Miranda KONICA ( neto ) : Gjvkata ¢ rrethit | leke,
Cijvgesor Elbasan 175486 (njeqin e shtatedhjet
cpese mije e
katergindetetedhjete gjashie
. e B Heke
T'e ardhurat nga paga ne ZVRPP Gramsh : Paga Bruto; 968730 leke
| Dritan KONICA (Nenteqindegjashtedhjetetet
mije e shiateqindetridhjet) | —---——-ommemmes .
leke '
Paga Neto : 763 36] leke
{Shatategindegjashtedhjetetre
mije e
tregindegjashtedhjetenje)
— _ e — |Ekﬂ - — =t
Te ardhura nga puna si ekspert ( PF lng. Dritan Konica | 350 000 { treqinde pesedhjet | Bashkengjitur
{ Deklarim ne organet tatimorc) ) leke licensat

Pérshkrimi i t& ardhurave

| Iifb::puzil hanka r-[hnk e krijuar nea pagat e | 60 D00 {Eaxhwdh]et mije)
| mia dhe te hashkeshortit per djalin :i._ me | leke

kest mujor 5 000 leke / muaj 00 SRRSO e

Depozit bamkm'v_ﬁmk e krijuar nga pagat e | 60 000 ( gjashtedhjet mije)
mia dhe le bashKeshorut per djalin _ me | leke

kest mujor 3000 leke f moay | e

[Depozit bankm'-m'c krijuar nga dhurata 158 215 {njegind ¢
ne leke ¢ familjareve te mi per lindjen e vajzes: pesedhjete e tote mije ¢
» [ Dhurate Babai, motra . vellai dygind e pescmbedhjete) | s-emmmmemeemeaaee

leke /

[etopng ne

—

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi /' /

| Miranda KONICA - 743'_,;__
[ o 5 "
el .:_:.','-' e / | lll;" p
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Nése by formad éshué | pamfaftueshém, vazhdoni e plotésani né fotokonre 1& 1.

DETYRIMET FINANCIARE ]
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiarc ndaj personave juridiké dhe fizike I:IH;Jr\:fcli~ huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve cfj.)
g€ ckzistojng brenda dhe jashté vendit t& mberura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor (€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjad vitit @
deklarimit.

e |¢ dhinat pér emra personash ndaj (€ ciléve keni detyrime financiare (€ pasqyrohen n€ fagen nr.7, pér
L€ ruajtur konfidencialitetin e Lyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale ngé leké apo ng€ valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muajifviti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muajifviti) dhe késti mujor.

—_

Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga

Gjendja e detyrimit

milion ) leke.

Interes baze 14%, me afacd vjeo . data e
kontrates 30 nentor 20 10, me interes mujor
27326 leke /0 MNe nentor 205 duke
derdhur shumen shtetse (150 000 leke
kemi bere ulen e kestit mujor ne 14706
leke |

ajashtedhjetenente mije ¢

shtategind e tetedhjet)

gjashtedhjete tre mije
e shtategind e
tetedhjete nente § leke

deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
deri né 31 dhjetor té deri n€ 31 dhjetor t& | justifikues
vitit té deklarimit vitit t& deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjal§) {me shifra dhe fjal§)

- Kredi (000000 ( nje | 469 780 ( katerginde | 163 789 ( njeqind e

M o067 dy
milion ¢ treqindatridhjclenje mije
egiashtedhjet ¢ shtate ) leke.

Interesi baze . me afut 128 mujorr, me
kest mujor 26037 leke,

Kredi eshte marre per blerjen e pjescs
70 nga bashkepronesia (shiepia e
perfitwar nga Enti 1 banesesave, blere
motres dhe mamase)

2331 067 067 { dv milion
e treqindeiridhjetenje
mije egjashtedhjet e
shtate ) leke

Bashkengjitur
kontrata v
kredise

Newe ky formar ashie [ parfafieeshem, vazhidoni

: _ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
g plotdsant ne fotokopie (e G Y

L[ﬂiranda KONICA —
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REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa Re Reshie Collaku,  Pet: OR00 99949 Fax: 042 228-316, Websits, wwa hidaagoval, B-nuil inlodihadas gov.al

o
né ILDKPK] - ]
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesctaret e familjes (bashkishortifja, fEmijét madhoré) & mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg 1€ nenit 22 1& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “P&r deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve
tinanciare 1€ & zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1& nenit 91, & Nlgjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pgr deklarimin dhe kontrollin e pasurive.
detyrimeve tinanciare t€ & zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t&8 Deklarimit dhe Kontrollit ¢ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Prgjegiés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sE qé 1€ verifikojné né t€ gjitha subjektet private e
publike. brenda dhe jashté vendit, pasuritéd, intercsat private dhe detvrimet financiare, qé ckzistojng ng€ emér
dhe per llogaring Lime.

Shtetasifsja : Miranda Maksut KONICA bashkéshort/e O
Emér, Atési, Mbiem#ér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit ‘
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet g€ sanksionon legjislacioni né tuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Drispono] pasuri vegmas (& regjistruar né emrin 1im i
Nuk disponoj pasuri vegmas € regjistruar né emrin tim [ /j'

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
| Miranda KONICA

Treriodin ) et ™ A




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI 1 KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqen, adresén ko ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valutg q pasgyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢gmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gi zotéroni, t¢ ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti t& deklarimit.

Pjesa né Dokumenta

Nr. | Pérshkrimi i pasuris# dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé % justifikues

_ _ A (Nr. Fletéve)

Lokal * Sherbimi =i fitur me leje OO0 000 { teteqind mije )| 50 % Leje legahzm
[ legalizimet, ne Shtator 2013 . me siperfage | leke

1.8 m2. ka filluar se ndertuari ne 1997,

Apartament banimi ne Gramsh @ Perfitiar ne | 2 700 000 { dv milion ¢ | 50 %
3. vitin 1991 . me kontrate nga Enti i banesave,ne | shiategind mije} leke

bashhepronesi me  prinderit dhe motrat.  dhe
Ealimin e pleses 710 ¢ vjerra | kunatat) ne
[0%a te zoterimit te kolij apartamenti  ne
fashkeprones: me bashkeshortin

*Objekti i deklarimit (Neni 4. géema u, b, c.og, d 0 Hghit neS049, daté 10.04.2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe & drejtat reale mbi to;
b1 pasurité e lugjishme. 18 regjistrucshme n& regjisteat publike;
€} sendet me vierd 8 veganté mhi 300 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, 1€ letrave me vlerd dhe pjesét ¢ kapitalit né zotérim:

d) vlerén e likuiditeteve, giendje ng cash, ng Nogari miedhése. né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

Newe kv furmar éshire { pamiafivesiom, vazhdoni @ plotésoni ne fotokaple o (i

leke pse ol valut 18 huaj,

“Prripdin T etoe

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Miranda KONICA 4




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e krver brenda
ose jashié vendit, q& ka krijuar 1€ ardhura. si dhe angazhime ng organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése.
licensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale. politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor & vitit t&
deklarimit.
Pérshkruani hollésisht t€ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkEshortin/fen dhe fémijét madhorg. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor t& vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave té Dok

krijuara, n€ leké apo né Opaucis
Pérshkrimi i t¢ ardhurave ! i : Jjustifikues

valuté (me shifra dhe me

fialé) (INr. Fletéve)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

= Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj 1€ tretéve etj.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashi# vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t& vitit 1€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

s [¢ dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime [nanciare 1€ pasqyrohen né fagen ne.11, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin ¢ tyvre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale ng lek& apo ng valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe kiésti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e

vitit t& deklarimit
(me shifra dhe fjali)

deri né 31 dhjetor
té vitit té

_: Foredi TODGOO0 { nje milion
1 leke.

[nterez baze 14%, me afal 4 vjee | data e
Rontrates 30 nemor 2000, me inleres mujor
27326 leke /. Nenentor 20103 duke derdhur
shumen shtetse { 150 000} leke kemi bere ulen
¢ kestib mujor ne 14706 leke

Kredi 3351 0671y
rilion ¢ wregindetridhjetenje mije egjashiedhiel
e shiate ) leke.

Interesi buec 7213 O mieafal 128 mujor . me kest
mujor 26057 leke.

Kredi eshie marre per blerjen e pjeses 7710 ¢
shigpise nga bashkepronesia (shtepia ¢
perfiuar nga privatizing i banesesave ne
155,

469 780 | katerginde e
sjashtedhjet ¢ nente mije
e shtateqinde tetedhjet)

| 2 331 067 { dy milion e

tregindetridhjetenje mije
cujashtedhjet ¢ shtate )
leke,

deklarimi i méparshém | detyrimit te Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té mbetur pa shlyer | justifikues

(Nr. Fletéve)

63 T8I { njeqind e
giashtedhjete tre
mije ¢ shiategind ¢

 Kontrata i
fatokopie )

Nége ky formal S5t 1 pamioftiesiiém. vaziidoni 1@ plotésont né fotakapie (& (i

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi—._/ /]
Miranda KONICA

“Heriodih reine ! i



Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare W& zyctaréve dhe
personave 8 lidhur me ta. sanksionohet né dy ligjel mbi 1€ cilat ushtron veprimtaring Inspektorat 1 Larté |
Deklarimnit dhe Kontrollit 1@ Pasorive dhe Konfliktit t& Interesave:
s Lig) nr9049, dag 10.04.2003 ~Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€ detyrimeve financiare t8 @
zojedhurve dhe t disa népunésve publike™, i ndryshuar
e Lig) nr9367, datg 7.4.2005 ~Pér parandalimin ¢ konflikut ¢ interesave né ushirimin e funksioneve
publike™i ndryshuar

Deklarimi i interesave private nga syrtarci

Dakumenti syriar “Deklarat e interesave private priodik/vietor” dubet 1# plotésohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se nj€ vit nga funksioni I méparshém.

Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe & familjes sé 1] (bashkishortit/'es dhe fEmijéve né moshé madhore).
burimet @ kiijimit dhe detyrimel Ananciare (8 subjektit,

Kur pasuria ¢ plesétarive 1@ familjes 8shié e ndard dhe e regjistruar s1 ¢ HIE né organet e wlministratés shtetérors
ose pivgdsore, deklarimi paragitel vegmas nga gdo antar i familjes. me pasuri 12 regjistruar né emér & vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s personit g ka detvrimin pér deklarim.

Bashkélidhur me deklaratgn subjekt duhet té sjellé edhe dokumente shogéruese, Né ¢do rast duhet g€ 1€ dhénat
q& pérmbajné ké dokumenta 18 jené pasqyruar edhe n fagqet pérkatise 18 deklarutés.

Formulari i deklarimit plotésohetl vetdm né ményvré elektronike {me kompjuter), Pas printimit t& formularit ¢
plotésuar sipas kérkesave ligjore. béhet nénshkrimi pér cdo fletd té tj, sipas rubrikave pérkatése,

Subjektiszyrtar nuk legjitimoehet 18 nénshkruaj@ deklaratén e interesave private 18 personave té lidhur.

Deklarata duhet 1# plotésohet dhe dordzohet, deri m# 31 Mars € gdo vili

Deklarimi iinteresave private nga personi i lidhuoe me 2y etarin

Dokumenti zyriar “Deklaratd e interesave private e personit 1@ lidhur"duhet 18 plotésohel nga pjeséars 18 familjes
{hashkgshortit'es dhe fémijéve né moshé madhore) g mbartin detyrimin pér deklarim né bazg t& nenit nenit 21
dhe 22 tE ligit nr 9049, daré 10.04,2003, pr pasuritg g disponojné vegmas.

Subjekti/Personi i lidhur me syrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private né Inspekioratin ¢
Larté, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

ME gdo rast, subjekti gshité i detyvruar 8 plotésojé fagen ¢ paré 18 deklaratés. ku deklaron nése ka ose jo pasuri 1@
regjistruara né emrin @ 1ij. Formularl | plotd do & plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhor ka pasuri €
regfisiTuar vesmas,

Sanksioncet:

Cdo shkelje e detyrimeve té pércaktuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gjob sipas
nenit 19 té ligjit ne. 9049, datd 102042003, 7 ndryshuar

Per mosdeklarim né afiat dhe pa shkaqe @ arsyeshme, deklaruesi dénohet me giobé nga 30000 lekg deri ng
100000 Teke,

Refuzimi pér deklarim nga syrtari. sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/ 1@
Eoodit Penal.

Refuzimi pér deklarim nga personi i lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkohel sipas nenit 2537 1€ Kodit Penal
Deklarimi | rremé apa fshehja e pasurisé pérbén vepir penale dhe dénohet sipas legjislacionit n fuql.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklarimit duhet & nénshkruhen nga deklaruesi dhe (8 bashkélidhen
dokumentat justifikues pér ¢do pasuri, (¢ ardhur € pérfituar dhe detyvrime, né ¢ kundért deklarata do 1€
kthehet dhe do (€ konsiderohet ¢ pa dorézoar né Inspektoratin e Larté.

= Péronformacione (8 méejshime apo asistencd né plotésimin ¢ deklaratés, kontakroni né Inpektoratin ¢ Larts
Deklarimit dhe Kontrollit (8 Pasurive me “Seksionin ¢ MarrBdhénieve me Autoriteiet Pérgjegiise, Cynarét dhe
Publikun™ n& numrat e telefonit 042 231201, 042 259472, Free 08009999, infoi@hidaa. gov.al
= T dhénat e deklaratés lejohet té publikohen sipas ligjit,
“Perind Letor i2



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Re Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax; 042 228-516, Website: wanw hidag gov al, E-mal infoi@indan gov al

HMr. Indeksi

na ILDKPkI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga piesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijst madhorg) & mbartin detyrimin pér deklarim ns
bazé & nemit 22 & Lignt nr.9049, daté 10.04 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve
financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa ngpunésve publiké = i ndryshuar, pér pasurité gé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé 8 nemt 91, & hggit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (&
detyrimeve financiare & t& zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Lartg t&8 Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personal e auwlorizuar nga Autoriteti
Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g8 t& verifikojné né 1€ gjitha subjekiet private e
publike, brenda dhe jasht# vendit, pasuritg, interesat private dhe detvrimet financiare, g8 ekzistojng né emér
dhe pér llogaring time.

Shtetasifsja A&/ 7A¢  wes 7777 Aoacd , bashkéshort/e K|
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré (¢ ndaré nga prindérit [

e Subjektit i@l G T AT oA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqgi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim =
MNuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim }‘E

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi .,_';_\)_,g%f i
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